Segunda-feira, 26 de Agosto de 2013 • Edição n° 1127

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

1

PORTARIA GAPRE Nº 0100 DE 26DE AGOSTO DE 2013.

Convoca em 6ª chamada, os candidatos aprovados
no concurso público nº 01/2012, na forma que
indica, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS, Estado da Bahia, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Convocar, em sexta chamada, os candidatos habilitados no Concurso
Públiconº 001/2012, para os cargos de Farmacêutico, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo,
Médico Veterinário, Nutricionista,Terapeuta Ocupacional, Arquiteto, Desenhista
Projetista, Topógrafo, Agente de Trânsito, Motorista, Salva-vidas e Guarda
Municipal, conforme Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º - Os candidatos deverão comparecerno prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir
das datas indicadas no cronograma descrito no Anexo Único, em conformidade com o
item 8 do Capítulo XII do edital do certame,  na Casa do Trabalhador, localizada naRua
Euvaldo Santos Leite, s/nº, Centro, LAURO DE FREITAS, como ponto de referência o
Ginásio de Esportes e o Restaurante Popular, no horário das 8:00h às 14:00h,
munidos dos documentos exigidos  no Capítulo X  do edital do certame,  na sua forma
original, acompanhados  das respectivas fotocópias, assim como dos documentos
exigidos como pré-requisitos  à  investidura nocargo, constantes no Capítulo I do Edital
nº 001/2012.

Parágrafo Único: Na oportunidade do comparecimento acima previsto, os candidatos
serão encaminhados ao Serviço de Saúde Ocupacional do Município, para a realização
da avaliação médica e psicológica, conforme exigência contida no item 1, j, do Capítulo
X do edital do certame,referente ao processo de avaliação pré-admissional, para
posterior nomeação e posse no cargo, cumprindo-se todos as etapas e prazos
estabelecidos.

Segunda-feira, 26 de Agosto de 2013 • Edição n° 1127

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

2

Art. 3º - O não comparecimento do(a) convocado(a) nos prazos estabelecidos, a não
apresentação da documentação exigida no Edital ou a inaptidão comprovada na
avaliação médica e/ou psicológica  pré-admissional, implicará  a desclassificação no
certame, sendo convocado o candidato  seguinte na ordem de classificação.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 26 de agosto de 2013.

MÁRCIO ARAPONGA PAIVA

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Márcio Rodrigo Almeida de Souza Leão

Secretário Municipal de Governo

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Segunda-feira, 26 de Agosto de 2013 • Edição n° 1127

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

3

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 0100 DE 26 DE AGOSTO DE 2013.

CRONOGRAMA DAS ETAPAS

Período Etapa

02/09/2013 a 06/09/2013 Apresentação e entrega de documentos
09/09/2013 a 20/09/2013 Realização de Avaliação médica e

psicológica pré-admissional
23/09/2013 a 04/10/2013 Entrega do Resultado da Avaliação

médica e psicológica pré-admissional
11/10/2013 Publicação da nomeação dos candidatos

habilitados
14/10/2013 Posse do candidato e encaminhamento às

secretarias
15/10/13 Início das atividades nas respectivas

secretarias

Segunda-feira, 26 de Agosto de 2013 • Edição n° 1127

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

4

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 0100 DE 26 DE AGOSTO DE 2013

CANDIDATOS (AS) CONVOCADOS (AS)

FARMACÊUTICO - 03

Nome Inscrição Identidade Nota Final Classif.

LAIRA LORENA LIMA YAMAMURA 163819 0943731674 128 7º

CLOVIS DE SANTANA REIS 163681 480872201 127.5 8º

LORENA TOURINHO DANTAS AZEVEDO 165080 837411351 117
9º

FISIOTERAPEUTA - 02

Nome Inscrição Identidade Nota Final Classif.

CLARISSA RAMOS BARRETO 164482 0863421008 119 6º

CARINA FERNANDES SILVA 164414 935391185 118 7º

FONOAUDIÓLOGO - 01

Nome Inscrição Identidade Nota Final Classif.

IZADORA ALVES DE MIRANDA SANTOS 165816 0993089917 130 2º

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Segunda-feira, 26 de Agosto de 2013 • Edição n° 1127

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

5

MÉDICO(A) VETERINÁRIO - 01

Nome Inscrição Identidade Nota Final Classif.

DAVI VILAS BOAS DE MOURA 168126 699149665 127 2º

NUTRICIONISTA - 02

Nome Inscrição Identidade Nota Final Classif.

LORENA MIRANDA RIBEIRO 169117 0888574258 120 3º

ALYNE DIAS ARAUJO DE OLIVEIRA 168969 0837007909 113 4º

TERAPEUTA OCUPACIONAL- 02

Nome Inscrição Identidade Nota Final Classif.

CARLA DA SILVA SANTANA 184067 862802520 121 2º

ALANA RIOS GARCIA 184048 0850563402 121
3º

ARQUITETO(A) - 02

Nome Inscrição Identidade Nota Final Classif.

JAMINE KRAUSE DE SOUZA 150410 0751610526 124 5º

SANDRA ANDRADE DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 150487 002328956 123 6º

Segunda-feira, 26 de Agosto de 2013 • Edição n° 1127

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

6

DESENHISTA PROJETISTA- 01

Nome Inscrição Identidade Nota Final Classif.

GABRIEL RIOS PINHEIRO 159761 1366255682 79 4º

TOPÓGRAFO - 01

Nome Inscrição Identidade Nota Final Classif.

JENILDA BASTOS ALMEIDA PINHEIRO
184131 0722837267 79 2º

AGENTE DE TRÂNSITO - 10

Nome Inscrição Identidade Nota Final Classif.

JOSEANO DE MOURA SANTOS 150081 1120042291 94
3º

CAROLINA SOLON FERREIRA DA SILVA 150006 0424711842
93 4º

VALTER COSTA AMORIM 150154 1206260122 92 5º

ADEVAGNER ARAUJO FERREIRA 149983 0980733898 90 6º

IGOR MACHADO SILVA 150059 752482556 90 7º

RANIERI RIVAS ALONSO PEREIRA 150125 0733511996 88 8º

ANDELAYTON DA SILVA BORGES RSON C 149994 0950521191 87 9º

PAULO CESAR FERREIRA BARRETO 150118 1421796392 87

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Segunda-feira, 26 de Agosto de 2013 • Edição n° 1127

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

7

10º

NAILTON MAXIMO DOS SANTOS 150110 0994468393 84 11ºº

VALTER CARVALHO LIMA 150153 246587580 84 12ºº

MOTORISTA CLASSE (D) -01

Nome Inscrição Identidade Nota Final Classif.

ANDRE RAIMUNDO MARQUEZ FERREIRA 168488 0257414541 88 12º

SALVA-VIDAS - 06

Nome Inscrição Identidade Nota Final Classif.

DAVID SANTOS BARBOSA
177280 0671799240 94 17º

JOSE CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR 177423 0716425440 94 18º

EGIVALDO FAGUNDES DA SILVA 177301 0805688749 93 19º

JOAO CARLOS MIRANDA COSTA SOBRINHO 177407 0607593725 93 20º

JADSON BORGES DE SOUZA 177388 06726827 93 21º

VICTOR BITTENCOURT TRINDADE 177605 1111945632 93 22º

Segunda-feira, 26 de Agosto de 2013 • Edição n° 1127

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

8

GUARDA MUNICIPAL-30

Nome Inscrição Identidade Nota Final Classif.

JOSEILTON S SANTOS
166888 0477200931 98 35º

EVANDRO SANTANA DA COSTA 166471 380438828 98 36º

CLEBER BERNARDO DOS REIS 166212 0836679628 98 37º

PAULO CESAR VIEIRA DOS SANTOS 167252 02991677984 98 38º

LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 166969 943197074 98 39º

DANIEL DE JESUS VENTURA 166261 1295566451 98 40º

JAILSON DO NASCIMENTO CONCEICAO 166737 0223833444 98 41º

MARCIO LEANDRO SANTOS COSTA 167097 0674008170 98 42º

IVAN DA SILVA SANTOS 166707 1284877043 98 43º

NAELSON DE JESUS RODRIGUES 167205 0934263302 98 44º

IVO SANTOS DE SOUZA 166718 0568615590 97 45º

EDSON LOURENCO DA SILVA FILHO 166369 865101698 97 46º

MARIA DE FATIMA NUNES DA SILVA MACHADO 167136 5.460.211-40 97 47º

CRISTIANO SACRAMENTO DA SILVA 166245 0470566140 97 48º

SIVALDO GONZAGA SILVA 167511 0673938964 97 49º

IVONILDES SANTOS BARROS 166720 0423478311 97 50º

PEDRO CLERISTON DO NASCIMENTO SANTOS 167272 0545601282 96 51º

VENICIO DE ALMEIDA GUIMARAES 167587 0740136453 96 52º

JOELSON JOSE DOS SANTOS 166820 0404886590 96 53º

EDMILSON SUEIRA BARBOSA 166351 575723300 96 54º

EVERALDO SILVA SOUZA 166481 0564012300 96 55º

ANDERSON LIMA DOS SANTOS 166028 0866117121 96 56º

MARIANA SOUZA DE BRITO 167140 1162265280 96 57º

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Segunda-feira, 26 de Agosto de 2013 • Edição n° 1127

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

9

TYRONE ARIEL MOURA SANTOS 167539 1142040399 96 58º

RAIMUNDO MACEDO SANTOS 167294 0000998938602 96 59º

MARCIO ROCHA MACHADO 167101 0000476201373 96 60º

HEBERT MURILO ALVES SANTOS 166659 0839041667 96 61º

REINALDO COELHO OLIVEIRA DOS SANTOS 167319 0495569836 95 62º

JEAN ALVES 166764 0742539482 95 63º

FABIO OLIVEIRA ARAUJO 166513 0660204924
95

64º

		2013-08-26T16:26:35-0300
	Salvador - Ba
	ASSOCIACAO TRANSPARENCIA MUNICIPAL:10237970000169
	Confirmo a precisao e integridade deste documento